
 
 

UCHWAŁA   Nr  299/XLIX/09 
 

RADY MIEJSKIEJ w CH ĘCINACH 
 

z dnia    29 czerwca     2009r. 
 

w sprawie ustalenia przebiegu dróg gminnych w granicach gminy i miasta 
Chęciny 

 
 
              Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15, art.40 i art.42 Ustawy z dnia 8 marca 1990r.  
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001r. Nr 142 poz.1591 z późń. zm.) 
oraz art.7 ust.3 Ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych (tekst jednolity 
Dz.U. z 2007r. Nr 19 poz.115 z późń. zm.) Rada Miejska w Chęcinach uchwala, co 
następuje: 

 
§ 1 

            Ustala się przebieg dróg gminnych na terenie gminy i miasta Chęciny  zgodnie  
z załącznikiem nr 1 do uchwały. 
 

§ 2 
           Graficzny przebieg dróg gminnych określa załącznik nr 2 do uchwały. 
 

§ 3 
          Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Chęciny. 
 

§ 4 
          Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 
 
 

 
 
 
 

 



Lp Nr drogi Nazwa drogi Pocz ątek Koniec Przebieg

1 000454 T Bolmin - Wymysłów 0+000 1+500
od drogi wojewódzkiej nr 762 (Kielce-Małogoszcz) 
w m. Bolmin do końca m. Wymysłów 

2 000455 T Jedlnica - Bolmin 0+000 1+835

od drogi wojewódzkiej nr 762 (Kielce-Małogoszcz) 
w m. Jedlnica do drogi powiatowej nr 0276T 
(Bolmin-Zajączków) w m. Bolmin

3 000456 T Podzamcze - Starochęciny 0+000 1+300

od drogi krajowej nr 7 (Kraków - Warszawa) do 
drogi powiatowej nr 0377T (Zagrody - 
Starochęciny) w m. Starochęciny

4 000457 T Chęciny ul. Sitkówka 0+000 0+700
od drogi wojewódzkiej nr 762 (Kielce  - 
Małogoszcz) do kopalni Jaźwica

5 000458 T Dębska Wola - Zbrza - Ostrów 0+000 2+750
od drogi powiatowej nr 0384T (Brzeziny-Łukowa) w 
m. Ostrów do granicy gminy

6 000459 T Zbrza - Łukowa 0+000 2+500
od drogi powiatowej nr 0382T (Tokarnia-
Chmielowice  )w m. Łukowa do granicy gminy

7 000462 T Bolmin - Kresy 0+000 2+000
od drogi powiatowej nr 0280T (Przez wieś Bolmin) 
w m.Bolmin do końca m. Kresy do drogi polnej

8 000463 T
Łukowa - Gajówka - Wierzbica - 
Sobków 0+000 2+200

od drogi powiatowej nr 0382T (Tokarnia-
Chmielowice) w m. Łukowa do granicy gminy

9 000464 T Wojkowiec - Lelusin 0+000 1+650

od drogi powiatowej nr 0386T (Wojkowiec-
Feliksówka) w m. Wojkowiec do drogi gminnej nr 
000463 T (Łukowa-Sobków)  

10 000465 T Ostrów - Wymysłów 0+000 2+000

od drogi powiatowej nr 0384 T (Brzeziny-Łukowa) 
w m. Ostrów do drogi powiatowej nr 0382T ( 
Tokarnia- Chmielowice) w m. Wymysłów 

11 000466 T Wolica, ul. Armii Krajowej 0+000 2+270

od drogi powiatowej nr 0382T (Tokarnia-
Chmielowice ) w m. Wolica do drogi powiatowej nr 
0383T(Wolica-Morawica) w m. Wolica

12 000467 T Wolica, ul. Senatorska 0+000 0+750
od drogi powiatowej nr 0382T (Tokarnia-
Chmielowice) do drogi polnej w m. Wolica

13 000468 T Polichno - Gałęzice 0+000 1+500
od drogi powiatowej nr 0275T ( Chęciny - 
Zajączków) do granicy gminy

14 000469 T Podpolichno - Charężów 0+000 2+200
od drogi powiatowej nr 0275T ( Chęciny - 
Zajączków) do końca m. Charężów

15 000470 T Zarośle - Polichno 0+000 1+260

od drogi wojewódzkiej nr 762 (Kielce-Małogoszcz) 
w m. Korzecko do drogi powiatowej nr 0275T 
(Checiny - Zajączków) w m. Polichno

16 000471 T Chęciny  - Korzecko 0+000 1+400

od drogi powiatowej nr 0274T(Korzecko Chęciny) 
do drogi powiatowej nr 0274T Korzecko-Chęciny) 
w m. Korzecko

17 000472 T Chęciny, ul. Dobrzączka 0+000 1+350
od drogi powiatowej nr 0379 (Czerwona Góra - 
dr.woj.nr 762) do granicy gminy

18 000474 T Chęciny, ul. Zelejowa 0+000 4+920

od drogi wojewódzkiej nr 762 (Kielce-Malogoszcz) 
w m. Checiny do drogi wojewódzkiej nr 762 (Kielce-
Małogoszcz) w m. Chęciny

19 000475 T Zelejowa - Szewce - Łaziska 0+000 1+000
od drogi gminnej nr 0474T(Chęciny - Zelejowa) do 
granicy gminy

Przebieg i numeracja dróg gminnych na terenie Gminy  i Miasta Ch ęciny

Kilometra ż

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr 299/XLIX/09


